
VERTEILERGEHÄUSE ODF
5. Wandabschluss 
	 Wandverteiler & Zubehör

	 •	Kompakt Spleißverteiler bestückt - Singlemode 265 x 150 x 55 mm
	 •	 Kompakt Spleißverteiler bestückt - Multimode 265 x 150 x 55 mm

	 •	 Mini Wandverteiler bestückt - Singlemode 320 x 290 x 88 mm
	 •	 Mini Wandverteiler bestückt - Multimode 320 x 290 x 88 mm

	 •	 Wandverteiler bestückt - Singlemode 430 x 330 x 100 mm
	 •	 Wandverteiler bestückt - Multimode 430 x 330 x 100 mm

	 •	 Kompakt Spleißverteiler unbestückt
	 •	 Verteilerplatte für 6 x SC-Duplex Kupplungen
	 •	 Verteilerplatte für 8 x SC-Duplex oder 6x LC-Quad
	 •	 Verteilerplatte für 12 x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex
	 •	 Verteilerplatte für 12 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen

	 •	 Mini Wandverteiler 320 x 88 x 290 mm
	 •	 Verteilerplatte für 12 x SC-Duplex oder 12x LC-Quad
	 •	 Verteilerplatte für 24 x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex
	 •	 Verteilerplatte für 24 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen

	 •	 Wandverteiler 430 x 330 x 100 mm
	 •	 Verteilerplatte für 48x SC-Duplex oder 48x LC
	 •	 Verteilerplatte für 48x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex
	 •	 Verteilerplatte für 48x ST o. FC (D-hole)
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

KOMPAKT SPLEISSVERTEILER 
Bestückt - Singlemode 265 x 150 x 55 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Spleißverteiler inkl. Kupplungen und 
   Faserpigtails 2 m farbig
• inkl. Spleißkassette (n), Spleißhalter (12-Fach), Abdeckung
• Gehäuse mit Klappdeckel abschließbar RAL 7035, 2 Schüsseln
• 2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für ankommende    
   und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabelbinder
• Aufnahme für max. 4 Spleißkassetten oder 1 Spleißkassette 
   und eine Verteilerplatte 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 12xFaserpigtails 2m farbig  5812206171

12xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812212171

6xLC/PC Quad Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812206211

6xSC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206121

6xE2000/APC Simplex Kupplungen SM grün und 6xFaserpigtails 2m farbig 5812206151

12xE2000/APC Simplex Kupplungen SM grün und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812212151

6xST Simplex Kupplungen SM rot und 6xFaserpigtails 2m farbig 5812206101

12xST Simplex Kupplungen SM rot und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812121211

(Weitere Varianten auf Anfrage!)

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,25 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 60 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Abmessung (B)x(H)x(T) 150x265x55mm

Stahlblech 1,5 mm

Gewicht ca. 1Kg

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

KOMPAKT SPLEISSVERTEILER 
Bestückt - Multimode 265 x 150 x 55 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Spleißverteiler inkl. Kupplungen und 
   Faserpigtails 2 m farbig
• inkl. Spleißkassette (n), Spleißhalter (12-Fach), Abdeckung
• Gehäuse mit Klappdeckel abschließbar RAL 7035, 2 Schüsseln
• 2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für ankommende    
   und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabelbinder
• Aufnahme für max. 4 Spleißkassetten oder 1 Spleißkassette 
   und eine Verteilerplatte 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten OM3 Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206174

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812212174

6xLC/PC Quad Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812206214

6xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206124

6xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 6xFaserpigtails 2m farbig 5812206104

12xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812212104

Varianten OM4 Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206175

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812212175

6xLC/PC Quad Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812206215

6xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206125

6xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 6xFaserpigtails 2m farbig 5812206105

12xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812212105

(Weitere Varianten auf Anfrage!)
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,15 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 30 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Abmessung (B)x(H)x(T) 150x265x55mm

Stahlblech 1,2 mm
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Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

MINI WANDVERTEILER 
Bestückt - Singlemode 320 x 290 x 88 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Spleißverteiler inkl. Kupplungen und 
   Faserpigtails 2 m farbig
• inkl. Spleißkassette (n), Spleißhalter (12-Fach), Abdeckung
• Gehäuse mit Klappdeckel abschließbar RAL 7035, 2 Schüsseln
• 2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für ankommende    
   und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabelbinder
• Aufnahme für max. 4 Spleißkassetten 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206171
12xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212171
6xLC/PC Quad Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig  5412206211
12xLC/PC Quad Kupplungen SM blau und 48xFaserpigtails 2m farbig 5412212211
6xSC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206121
12xSC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212121
6xST Simplex Kupplungen SM rot und 6xFaserpigtails 2m farbig 5412206101
12xST Simplex Kupplungen SM rot und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412212101
24xST Simplex Kupplungen SM rot und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412224101

(Weitere Varianten auf Anfrage!)

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,25 dB
Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 60 dB
Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx
Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C
Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC
Abmessung (B)x(H)x(T) 320x290x88mm
Stahlblech 1,5 mm

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

MINI WANDVERTEILER
Bestückt - Multimode 320 x 290 x 88 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Spleißverteiler inkl. Kupplungen 
   und Faserpigtails 2 m farbig
• inkl. Spleißkassette (n), Spleißhalter (12-Fach), Abdeckungl 
• Gehäuse mit Klappdeckel abschließbar 
   RAL 7035, 2 Schüsseln
• 2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für ankommende    
   und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabelbinder
• Aufnahme für max. 4 Spleißkassetten 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten OM3 Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206174

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212174

6xLC/PC Quad Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412206214

12xLC/PC Quad Kupplungen MM OM3 aqua und 48xFaserpigtails 2m farbig 5412212214

6xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206124

12xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212124

6xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 6xFaserpigtails 2m farbig 5412206104

12xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412212104

24xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412224104

Varianten OM4 Artikelnummer

6xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206175

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212175

6xLC/PC Quad Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412206215

12xLC/PC Quad Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 48xFaserpigtails 2m farbig 5412212215

6xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412206125

(Weitere Varianten auf Anfrage!) Seite 1/2
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,15 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 30 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Abmessung (B)x(H)x(T) 320x290x88mm

Stahlblech 1,2 mm

Seite 2/2

12xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412212125

6xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 6xFaserpigtails 2m farbig 5412206105

12xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5412212105

24xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 24xFaserpigtails 2m farbig 5412224105

(Weitere Varianten auf Anfrage!)
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

WANDVERTEILER 
Bestückt - Singlemode 430 x 330 x 100 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Wandverteiler inkl. 
   Kupplungen und Faserpigtails 2 m farbig
• Gehäuse mit zwei Schwenktüren, abschließbar, 
   2 verschiedene Schlösser mit je 2 Schlüssel 
• Mit je 2 Kabeleinführungsöffnungen 
   oben und unten für PG16 und 
   2 Kabeleinführungsöffnungen mit Dichtungsleiste 
• Zusätzliche Zugentlastungsklemmen und Führungen 
   für Faser- und Kabelablage zur Befestigung mit 
   Kabelbindern 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten Artikelnummer

12xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 24xFaserpigtails 2m farbig 5912212171
24xLC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912224171
12xSC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 12xFaserpigtails 2m farbig 5912212121
24xSC/PC Duplex Kupplungen SM blau und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912224121
12xE2000/APC R&M Simplex Kupplungen SM grün und 12xFaserpigtails 2m farbig  5912212151
24xE2000/APC R&M Simplex Kupplungen SM grün und 24xFaserpigtails 2m farbig   5912224151
12xST Simplex Kupplungen SM rot und 12xFaserpigtails 2m farbig 5912212101
24xST Simplex Kupplungen SM rot und 24xFaserpigtails 2m farbig 5912224101
48xST Simplex Kupplungen SM rot und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912248101

(Weitere Varianten auf Anfrage!)

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,25 dB
Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 60 dB
Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx
Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C
Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC
Abmessung (B)x(H)x(T) 430x330x100mm
Stahlblech 1,5 mm

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

WANDVERTEILER
Bestückt - Multimode 430 x 330 x 100 mm
EIGENSCHAFTEN:
• Komplett bestückter Wandverteiler inkl. Kupplungen 
   und Faserpigtails 2 m farbig
• Gehäuse mit zwei Schwenktüren, abschließbar, 
   2 verschiedene Schlösser mit je 2 Schlüssel 
• Mit je 2 Kabeleinführungsöffnungen oben und unten 
   für PG16 und 2 Kabeleinführungsöffnungen 
   mit Dichtungsleiste 
• Zusätzliche Zugentlastungsklemmen und Führungen für 
   Faser- und Kabelablage zur Befestigung mit Kabelbindern 

FOLGENDE VARIANTEN MÖGLICH
Varianten OM3 Artikelnummer

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5912212174

24xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912224174

12xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 24xFaserpigtails 2m farbig 5912212124

24xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM3 aqua und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912224124

12xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5912212104

24xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 24xFaserpigtails 2m farbig 5912224104

48xST Simplex Kupplungen MM OM3 schwarz und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912248104

Varianten OM4 Artikelnummer

12xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812206175

24xLC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 48xFaserpigtails 2m farbig 5812212175

12xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812206215

24xSC/PC Duplex Kupplungen MM OM4 erikaviolett und 48xFaserpigtails 2m farbig 5812206125

12xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 12xFaserpigtails 2m farbig 5812206105

24xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 24xFaserpigtails 2m farbig 5812212105

48xST Simplex Kupplungen MM OM4 schwarz und 48xFaserpigtails 2m farbig 5912248105

(Weitere Varianten auf Anfrage!) Seite 1/2
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

SPEZIFIKATIONEN
Einfügedämpfung (IL) < 0,15 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 30 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Abmessung (B)x(H)x(T) 430x330x100mm

Stahlblech 1,2 mm
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler

KOMPAKT SPLEISSVERTEILER 
265 x 150 x 55 mm 
BESCHREIBUNG:
Kompakt Spleißbox RAL7035 Gehäuse mit Klappdeckel ab-
schließbar, 2 Schlüssel, 2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für 
ankommende und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabel-
bindern mit Aufnahmen für max. 4 Spleißkassetten oder 1 Spleiß-
kassette plus eine Verteilerplatte.

SPEZIFIKATIONEN

Artikelnummer 5812000000

Maße B=265 x H=150 x T=55 mm

FOLGENDE VERTEILERPLATTEN 
MÖGLICH:
• Verteilerplatte für 6x SC-Duplex Kupplungen  
• Verteilerplatte für 8x SC-Duplex oder 8x LC 4-fach Kupplungen
• Verteilerplatte für 12x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex
• Verteilerplatte für 12 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen  

(nicht im Lieferumfang enthalten)

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100260

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Kompaktspleißverteiler, 6x SC-Duplex Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100261

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Kompaktspleißverteiler, 8x SC-Duplex oder 8x LC 4-fach 
Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100325 

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Kompaktspleißverteiler, 12xSC-Simplex/ LC-Duplex/ 
E2000-Simplex Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100259

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Kompaktspleißverteiler, 12x ST o. FC (D-hole)
Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS
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PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler

MINI WANDVERTEILER 
320 x 88 x 290 mm 
BESCHREIBUNG:
Mini Wandverteiler, RAL7035 Gehäuse mit Klappdeckel 
abschließbar, 2 Schlüssel, 4 Öffnungen mit staubdichten 
Leisten für ankommende und abgehende Kabel zur Befestigung 
mit Kabelbindern mit Aufnahmen für max. 4 Spleißkassetten

SPEZIFIKATIONEN

Artikelnummer 5412000000

Maße B=320 x H=88 x T=290 mm

FOLGENDE VERTEILERPLATTEN 
MÖGLICH:
• Verteilerplatte für 12x SC-Duplex oder 12x LC 4-fach Kupplungen 
• Verteilerplatte für 24x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex
• Verteilerplatte für 24 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen  

(nicht im Lieferumfang enthalten)

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100264

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Mini Wandverteiler, 12x SC-Duplex oder 12x LC 4-fach 
Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100265

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Mini Wandverteiler, 24x SC-Simplex oder E2000 
oder LC-Duplex RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100100263

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Mini Wandverteiler, 24 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen  
RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler

WANDVERTEILER 
430 x 330 x 100 mm 
BESCHREIBUNG:
Wandverteiler, RAL7035 Gehäuse mit 2 Klappdeckel 
abschließbar, 2 Schlüssel, 4 Öffnungen mit staubdichten 
Leisten für ankommende und abgehende Kabel zur Befestigung 
mit Kabelbindern mit Aufnahmen für max. 4 Spleißkassetten

SPEZIFIKATIONEN

Artikelnummer 5912000000

Maße B=430 x H=330 x T=100 mm

FOLGENDE VERTEILERPLATTEN 
MÖGLICH:
• Verteilerplatte für 48x SC-Duplex oder 48x LC 4-fach Kupplungen  
   Artikelnummer: 6100101989
• Verteilerplatte für 48x SC-Simplex oder E2000 oder LC-Duplex 
   Artikelnummer: 6100101988
• Verteilerplatte für 48x ST o. FC (D-hole) Kupplungen  
   Artikelnummer: 6100101990

(nicht im Lieferumfang enthalten)

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100101989

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Wandverteiler, 48x SC-Duplex oder 48x LC 4-fach 
Kupplungen RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100101988

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Wandverteiler, 48x SC-Simplex oder E2000 
oder LC-Duplex RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS



Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT
Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

Artikelnummer 6100101990

FRONTBLENDE VERTEILERPLATTE
Wandverteiler, 48 x ST o. FC (D-hole) Kupplungen  
RAL 7035

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler & Zubehör

INHALTSVERZEICHNIS


